
MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN N°

NEUQUÉN, 2 5 t.5 a 7:11
VISTO:

El Expediente OE 6942-M/11 y la Orden de Pago N° AC07583/11, a
nombre de RETAMOZO Daniel por $ 4000.- y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por el Secretario de Servicios Urbanos, destinado a solventar los gastos que se
originen por la "Compra de materiales e insumos de limpieza para operativos de limpieza
en sectores del micro centro";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota n° 044/11 de fecha 01/08/2011 de la Subsecretaria de Coordinación de Servicios
Urbanos, contando con el V°B° del Secretario del Area;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 1°)APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC07583/11 a nombre de RETAMOZO Daniel

por la suma de PESOS CUATRO MIL ($ 4000.-) de acuerdo al Anexo I que forma parte de
la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3°) REGISTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
y oportunamente ARCHIVESE

es

es copia    

ruhi,Cac,án J3,;et,,; otkiai

a "- /8 363C
492	 /



MUNICRIIDAD
DE NEUQUEN

ANEXO

COMPROBANTE CONCEPTO
1921-00185241 JUMBO RETAIL ARGENTINA SA $ 302.10
1650-00010154 EASY NEUQUEN de CENCOSLID SA $ 105Z60
0001-00008892 CORRALÓN EL CHOCON de En•endimientos Chocón SRL $ 102.00
0001-00000212 MERCADO PEPITO de Ana Marfa Quiraz $ 198100
1644-00157923 EASY NEUQUEN de CENCOSUD SA $ 399.35
0005-00054278 DISTRIBUIDORA NEUQUEN SA $ 229.08

es copia


	Page 1
	Page 2

